
SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO RUFINA

fermata orario fermata orario

Londa 7.10   Bus Proveniente da Vicoferaldi

S. Biagio - Fontanello 7.15 Scopeti Centro 7.25

Contea 7.17 Scopeti Chiesa 7.27

Loc. Contea 7.18 Bv Pomino 7.28

Loc.Casini 7.22 Rufina Comune 7.31

Rufina Via Duca della Vittoria 7.30 Rufina Fs 7.32

Rufina Fs 7.32 Rufina Medie 7.35

Rufina Medie 7.35

fermata orario

fermata orario Bus Proveniente da Acone

Selvapiana 7.40 Montebonello 7.30

Rufina Masseto 7.45 Rufina via Bonanni 7.31

Rufina Medie 7.50 Rufina via G.Rossa 7.32

Rufina via D. Minzoni 7.33

Rufina Fs 7.35

fermata orario Rufina Medie 7.37

Pomino 7.15

Rufina Mazzini 7.40

Rufina Medie 7.45

Linea Contea 

Linea Acone fermata orario

fermata orario Scuole Medie Calamandrei 13.55

Scuole Medie Calamandrei 13.55 Rufina Mazzini 14.00

Rufina Mazzini 14.00 Rufina Via Duca della Vittoria 14.02

Rufina Masseto 14.02 Loc.Casini 14.10

Selvapiana - RUF076 14.05 Loc. Contea 14.15

Rufina via D. Minzoni 14.10 Contea Fermata Edicola 14.18

Rufina via G.Rossa 14.12 S.Biagio - Fontanello 14.20

Rufina via Bonanni 14.13 Londa 14.25

Montebonello 14.15

Bus direzione Acone Linea Vicoferaldi

fermata orario

Linea Pomino Scuole Medie Calamandrei 13.55

fermata orario Rufina Mazzini 14.00

Scuole Medie Calamandrei 13.55 Rufina Comune 14.02

Rufina Mazzini 14.00 Bv Pomino 14.05

Pomino 14.20 Scopeti Chiesa 14.07

Scopeti Centro 14.10

Bus direzione Vicoferaldi

USCITA

Linea Pomino

INGRESSO 
Linea Contea Linea Vicoferaldi

Linea Acone

Linea Selvapiana


